COMUNE DI TERDOBBIATE

Provincia di Novara

ORIGINALE

Delib.n. 6

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Aggiornamento Documento Unico di Programmazione (DUP) 2017-2019.

L’anno duemiladiciassette addi venti del mese di febbraio alle ore 20.55 convocata nei
modi prescritti, nella solita sala del Municipio si & riunita la GIUNTA COMUNALE

Fatto I'appello nominale, risultano:

Presente Assente

Merisi Domenico Sindaco si
Ferraris Gabriella Assessore Si
Chiodelli Marco Assessore Si
Totali n. 3 0

Assiste il Segretario Comunale Signor Aina dr. Paolo

Riconosciuto il humero legale degli Assessori il Sig. Merisi Domenico nella sua qualita di
Sindaco assume la presidenza e, dichiara aperta la seduta, invita la Giunta Comunale a
deliberare sull’'argomento indicato in oggetto.



OGGETTO: Aggiornamento Documento Unico di Programmazione (DUP) 2017-2019.

LA GIUNTA COMUNALE
Visto I’articolo n.170 del T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000, cosi come modificato dal D.Lgs. n.126 del 2014.
Dato atto che il D.U.P. ¢ lo strumento che permette 1’attivita di guida strategica ed operativa degli enti locali
e consente di fronteggiare in modo permanente, sistematico ed unitario le discontinuitd ambientali ed

organizzare e costituisce il presupposto necessario di tutti gli altri documenti di programmazione.

Dato atto che la Giunta Comunale deve presentare al Consiglio la nota di aggiornamento del DUP con lo
schema di delibera del bilancio di previsione finanziario.

Con i pareri di legge.
Con voti unanimi favorevoli
DELIBERA

Di approvare il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2017 — 2019, aggiornato in
coerenza con i dati di bilancio di previsione finanziario.

Di presentare detto documento aggiornato al Consiglio Comunale per le conseguenti deliberazioni.

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile con voti unanimi favorevoli.



Letto approvato € sottoscntto
5% IL P ESIDEN TE

Q,wv- C o

IL SEGR@TARI’O

e virimarra per 15 giorni consecutivi.

Data 27.02.2017

Visto: si esprime parere favorevoi%wau;g\_@'&)*dlne aI r/a regolarlta tecnlco del presente
provvedimento, ai sensi e per gli effetti c/i;ll §rt~ dinamento degli Enti Locali approvato

con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. )
' IL SEﬁ(Ri%?IO

Vi

Visto: ai sensi e per gli effetti del 4° comma dell'art.151 del T.U. sull'ordinamento degli Enti
Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 si attesta la copertura finanziaria della spesa
prevista nel presente provvedimento. .//,5///

IL RESPON&&/ILEQEL SERVIZIO FINANZIARIO

-

Data 20.02.2017

Data 20.02.2017

[ ] Divenuta esecutiva il gioFﬁ“b‘*:-'ﬁ-"*”” ai sensi dell'art. 134 comma 3 del T.U. sull'ordinamento degli
Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

X] Divenuta esecutiva il giorno 20.02.2017 in quanto immediatamente eseguibile (art.134 comma 4
del T.U. D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267).

Data 27.02.2017




